令和  ７年  ６月  ２５日

宮城陸上競技協会所属  審判員  様

                          宮  城  県  中  学  校  体  育  連  盟

                          会    長    洞   口   乃

                                                                          （公印略）

                          一般財団法人宮城陸上競技協会

                          会    長   小  林  智  美  雄

                                                                            （公印略）

第７４回宮城県中学校総合体育大会  役員委嘱について（依頼）

  第７４回宮城県中学校総合体育大会陸上競技大会を下記の通り開催いたします。

 つきましては，競技役員として御委嘱申し上げますので，御協力の程よろしくお願いいたし

ます。

記

１  期  日   令和７年７月２０日（日）  １０：００  競技開始

７月２１日（月）  １０：００   競技開始

７月２２日（火）  １０：００   競技開始

※３日間とも７：３０までに御集合ください。

           ３日間とも８：００より主任者会議を行います。

２  会  場   キューアンドエースタジアムみやぎ（宮城スタジアム）

３   連絡先   仙台市立七郷中学校内

宮城県中学校体育連盟 陸上競技専門部  委員長 小笠原  豪

                   tel ０２２－２８８－５０２３  fax ０２２－３９０－１５６２

４  その他

                （１）本大会は，本連盟および本県教育委員会が主催するとともに，県内各

市町村教育委員会との共同開催により，中学校教育活動の一環として

行われるものです。

        （２）駐車場は，第５駐車場および円形広場になります。満車の場合は，第

６駐車場をご利用ください。宮城陸協発行の駐車証を忘れずにご持参

ください。

（３）服装は，宮城陸協指定の審判服装を基準とします。

           ※奇数日は「紺」，偶数日は「白」のポロシャツを着用してください。

（４）競技日程等は宮城県中体連陸上専門部のＨＰにてご確認ください。